
 

 

DODATEK KE SMLOUVĚ o POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB onuE
A K DOKUMENTACI s TOUTO SMLOUVOU SOUVISEJICI

 

jež byla uzavřena mezi níže uvedenými smluvními stranami:

Národní rozvojová banka, a.s.

IČO: 448 48 943

se sídlem: Přemyslovská 2845/43, Žižkov, Praha 3, PSČ: 130 00

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1329

zastoupená: Tomáš Nidetzký, předseda představenstva, a Bohumil Hyánek, člen představenstva

(dále jen „Banka“)

a

StringData, s.r.o.

IČO: 496 80 331

se sídlem Na Švihance 8, Vinohrady, Praha 2, PSČ: 120 00

DIČ: CZ49680331

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C., vložka 21764

zastoupená: Vojtěch Vojík, jednatel

(dále jen „Dodavate|“)

(Banka a Dodavatel dále společně též jako „Smluvní strany“)

PREAMBULE

Vzhledem k tomu, že:

a) Smluvní strany uzavřely dne 12. února 2025, v souladu s ust. § 1746 odst. 2 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (v platném a účinném znění), Smlouvu o poskytování služeb

vývoje (č. smlouvy: 115/285/2025), jejíž znění bylo následně téhož dne (za účelem zajištění shody

jednotlivých smluvních ujednání s nařízením DORA, tj. Nařízením (EU) 2022/2554 ze dne

14. prosince 2022, o digitální provozní odolnosti finančního sektoru) smluvně upraveno dodatkem

č. 1 k této smlouvě (dále jen „DORA dodatek“ a Smlouva 0 poskytování služeb vývoje, ve znění

DORA dodatku, dále též jen „Smlouva“); a dále

b) Smluvní strany v návaznosti na Smlouvu uzavřely dne 12. února 2025, ve smyslu čl. 28 odst. 3

Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, Smlouvu o zpracování osobních údajů (dále jen „Smlouva o zpracování
osobních údajů“); a dále

c) Smluvní strany v návaznosti na Smlouvu, za účelem ochrany veškerých Bankou vůči Dodavateli

zpřístupněných důvěrných informací, uzavřely dne 12. února 2025 Dohodu o mlčenlivosti (dále jen
„Dohoda o mlčenlivosti“); a

d) Smluvní strany se za účelem prodloužení poskytování služeb dle Smlouvy o poskytování služeb

vývoje dohodly na prodloužení trvání, resp. účinnosti uvedené Smlouvy o sedm (7) měsíců,

se Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto dodatku obsažených a s úmyslem být tímto

dodatkem vázány, dohodly na následujícím znění dodatku, představujícím dodatek č. 2 ke Smlouvě

o poskytování služeb vývoje, dodatek č. 1 ke Smlouvě o zpracování osobních údajů a dodatek č. 1

k Dohodě o mlčenlivosti (dále jen „Dodatek“):

1. ZMĚNA SMLOUVY o POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB VÝVOJE

1.1 Článek 9 (Platnost a účinnost Smlouvy), odst. 3 Smlouvy se nahrazuje a nově zní:

Stránka 1 z 3

 



1.2

1.3

2.2

2.3

3.2

4.1

4.2

4.3

„Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu vyčerpání počtu MD uvedených
v článku 2 (při současném splnění podmínky uvedené v článku 2 odstavec 1 Smlouvy) nebo do

31. 1. 2026, podle toho, která z těchto událostí nastane dříve“.

Ustanovení Smlouvy se mění tak, že článek 3 (Popis služeb a podmínky pro subdodavatele),
Odst. 3.1 DORA dodatku se nahrazuje a nově zní:

„Poskytovatel dodává (poskytuje) Objednateli služby a funkce lKT - odborné služby spočívající
v poskytování vývojových kapacit (nejdéle do 31. 1. 2026) v souvislosti s implementací robotické

procesní automatizace pomocí nástrojů UltimateRPA, resp. Doch/owRPA, blíže specifikované ve

Smlouvě“.

V ostatním zůstává Smlouva o poskytování služeb vývoje beze změn.

ZMĚNA SMLOUVY O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Článek l. (ÚVODNÍ USTANOVENÍ), odst. 1.1 Smlouvy O Zpracování osobních údajů se nahrazuje
a nově zní:

„Smluvní strany uzavřely dne 12. 2. 2025 písemnou Smlouvu o poskytování služeb vývoje
č. 115/285/2025, v níž se dohodly na spolupráci, kdy Národní rozvojová banka, as. bude

příjemcem služeb poskytovaných ze strany společnosti StringData, s.r.o., spočívajících
v poskytování vývojových kapacit (nejdéle do 31. 1. 2026) v souvislosti s implementací robotické

procesní automatizace pomocí nástrojů UltimateRPA, resp. Doch/OWRPA (dá/e jen „Podkladová

smlouva“), pro nap/nění jejíhož účelu je nezbytné, aby StringData, s.r.o., jakožto Zpracovatel,

zpracováva/ osobní údaje Národní rozvojové banky, a.s. jakožto Správce, resp. pracovníků
Správce“.

Článek XI. (UKONČENÍ SMLOUVY, RESP. PODKLADOVÉ SMLOUVY), Odst. 11.1 Smlouvy
O zpracování osobních údajů se nahrazuje a nově zní:

„Smlouva se uzavírá na dobu určitou, k zajištění naplnění účelu Podkladové smlouvy, nejpozději

pak do 31. 1. 2026, nebude-li z ujednání mezi Smluvními stranami vyplývatjinak.“.

V ostatním zůstává Smlouva O Zpracování osobních údajů beze změn.

ZMĚNA DOHODY O MLČENLIVOSTI

Znění Dohody O mlčenlivosti se v prvním odstavci PREAMBULE nahrazuje a nově zní:

„Smluvní strany se na základě písemné Smlouvy o poskytování služeb vývoje č. 115/285/2025 ze

dne 12. 2. 2025 dohod/y na spolupráci, kdy NRB bude příjemcem odborných služeb poskytovaných
ze strany společnosti StringData, spočívajících v poskytování vývojových kapacit (nejdéle
do 31. 1. 2026) v souvislosti s implementací robotické procesní automatizace pomocí nástrojů
UltimateRPA, resp. Doch/OWRPA. Služby takto poskytované ze strany společnosti StringData

u n

ve prospěch NRB se v této dohodě označují dále jen jako „spolupráce . .

V ostatním Zůstává Dohoda o mlčenlivosti beze změn.

VŠEOBECNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek vstupuje v účinnost dnem uveřejnění v registru
smluv v souladu se zákonem c. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon 0 registru smluv).

Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek bude uveřejněn v souladu se zákonem

oregistru smluv, přičemž si výslovně sjednávají, že údaje O osobách zastupujících Banku

a Dodavatele při uzavření tohoto Dodatku (v záhlaví a Zápatí Dodatku) nepodléhají uveřejnění

podle zákonů upravujících svobodný přístup k informacím, a jako takové nebudou prostřednictvím

registru smluv uveřejněny. Uveřejnění Dodatku zabezpečí Banka.

Stránka 2 Z 3



4.4 Tento Dodatek je vyhotoven pouze vjednom (1) elektronickém vyhotovení, podepsaném

uznávanými elektronickými podpisy všech zástupců obou Smluvních stran.

za Národní rozvojovou banku, a.s.

V Praze dne dle data elektronických podpisů

XXXXXXXXX XXXXXX XX XXXXX XXXXXXXX
l V XXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXX XX

XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX

l I
XXX XXXXXXXXX

XXXXXXX X XX XXX XXXXXX XX XXXX XXXXXXXX

N Id etz k Date:2025.06.1016:13:41+02&#39;00&#39;

Foxit PDF Reader Version: 2025.1.0
 

Tomáš Nidetzký
předseda představenstva

XXXXXXXXX XXXXXX XX XXX XXXXXXX XXXXXX
- XXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXX

I n B O h u m l &#39;Národní XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX
. XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX

XXXXXXX X XXXX XXXXXXXX XXX XXXXXXXX,

H a n e k
Dale: 2025 06.05 17&#39;42:35*02&#39;DD&#39;

Foxit PDF Reader Verslon&#39; 2025 1 o

 

Bohumil Hyánek
člen představenstva

za StringData, s.r.o.

V Praze dne dle data elektronického podpisu

XXXXXXXXX XXXXXXXX

Vojtěch Vojík, XXXX

Datum: 2025.06.02

13:51:53 +02&#39;OO&#39;

 

Vojtěch Vojík
jednatel

Stránka 3 z 3
X


